Mengabulkan gugatan Penggugat dengan verstek; 
3. Menjatuhkan talak satu bain sughra Tergugat (Muhammad Sabrani bin Muhammad 

Tahir Jabir) terhadap Penggugat (Fitriani Nur Hatim binti Norhatib): 
4. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara yang hingga kini 

sejumlah Rp280.000,00 (dua ratus delapan puluh ribu rupiah); 

Kepada Tergugat saya jelaskan akan haknya untuk mengajukan perlawanan dalam 
tenggang waktu 14 hari setelah pemberitahuan ini. 

Pemberitahuan ini saya laksanakan melalui Bupati Kabupaten Kutai Kartanegara di 
Tenggarong berhubung tempat tinggal Tergugat sekarang tidak diketahui lagi secara